报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
2,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.05%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司向特定对象发行股票并在创业板上市事项

2020年5月6日，公司召开第五届董事会第十二次会议、2020年5月22日召开2020年第一次临时股东大

会分别审议通过了公司创业板非公开发行 A 股股票的相关议案，并授权董事会办理本次非公开发行股票

的相关事项。

2020年6月18日，公司召开第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于调整公司向特定对象发行

股票并在创业板上市方案的议案》等议案，对本次向特定对象发行股票方案进行调整。

2020年7月1日，公司披露《关于向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易所受理的公告》，深圳证

券交易所对公司报送的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，

决定予以受理。公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过深圳证券交易所审核，并获得中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施。

2020年9月3日，公司披露了关于收到《关于成都硅宝科技股份有限公司申请向特定对象发行股票的审

核中心意见告知函》的公告，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，

成都硅宝科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

认为公司符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

2020年10月12日，公司披露了《关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会注册批复的公告》，中

国证券监督管理委员会出具的《关于同意成都硅宝科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证

监许可【2020】2497 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

2021年3月15日，公司向特定对象发行股票上市，本次发行股60,258,249股票，发行价格为13.94元/

股，募集资金总额为 839,999,991.06元，扣除发行费用 8,717,224.76元后，实际募集资金净额

831,282,766.30元。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

美国子公司注销事宜正在办理中。

成都硅宝科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,473,120 17.97% 60,258,249   -528,131 59,730,118 119,203,238 30.48%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 59,473,120 17.97% 60,258,249   -528,131 59,730,118 119,203,238 30.48%

  其中：境内法人持股   19,583,928

   境内自然人持股 59,473,120 17.97% 40,674,321   -528,131 59,730,118 119,203,238 30.48%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 271,428,831 82.03%   498,131 498,131 271,926,962 69.52%

 1、人民币普通股 271,428,831 82.03%   498,131 498,131 271,926,962 69.52%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 330,901,951 100.00% 60,258,249   -30,000 60,228,249 391,130,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年 3月 15日，公司向特定对象发行股票 60,258,249股上市，公司股份总数由 330,901,951股变

更为 391,160,200股。新增限售股 60,258,249股。

2021年6月29日，公司完成限制性股票回购注销30,000股，公司股份总数由391,160,200股变更为

391,130,200股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年5月6日，公司召开第五届董事会第十二次会议、2020年5月22日召开2020年第一次临时股东大

成都硅宝科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

会分别审议通过了公司创业板非公开发行A 股股票的相关议案，并授权董事会办理本次非公开发行股票的

相关事项。

2020年6月18日，公司召开第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于调整公司向特定对象发行

股票并在创业板上市方案的议案》等议案，对本次向特定对象发行股票方案进行调整。

2020年7月1日，公司披露《关于向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易所受理的公告》，深圳证

券交易所对公司报送的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，

决定予以受理。公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过深圳证券交易所审核，并获得中国证券监督管